平成 30年 4月吉日

お 得 意 先 各 位

東京都中央区日本橋茅場町 1－2－12

共同ビル(中央)

株式会社 ユ ニ オ ン フ ー ド

価 格 改 定（一部商品）の お 知 ら せ

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社におきましては、お得意先各位のご期待に添うべく経営の合理化を図り、商品

価格を据え置いてまいりました。

現在まで、海外メーカーからの度重なる値上げや、国内運送費、諸物価などの経費の高騰

に直面しながらも弊社では価格吸収すべく企業努力を続けて参りましたが、このたび価格

設定の再検討をいたしましたところもはや限界となり、誠に不本意なこととは存じますが、

一部商品の価格改定を余儀なくされた次第でございます。

つきましては、甚だ遺憾ではございますが、平成 30年 7月 1日より希望小売価格を別紙の

とおりとさせていただきたく存じ上げます。

(※詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせ願います）

何卒諸事ご賢察のうえご了承賜りますよう伏してお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社のますますのご繁栄をお祈り申し上げますとともに今後とも

尚一層のご愛顧の程を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

謹白

2018年7月 改定版

旧価格 （～2018.6.30） 新価格 （2018.7.1～）

標準小売価格
（本体）

新標準小売価格
（本体）

OL13 0700 ファイゲ ﾘｷｭｰﾙ 16度 23% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 11 1

OL14 0700 マラクーヤ ﾘｷｭｰﾙ 16度 31% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 84 5

OL16 0700 ザワーアプフェル ﾘｷｭｰﾙ 16度 25% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 66 1

OL19 0700 ヒンベア ﾘｷｭｰﾙ 16度 32% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 83 8

OL22 0700 ヴァルトマイスター ﾘｷｭｰﾙ 16度 25% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 12 8

OL24 0700 グラナートゥアプフェル ﾘｷｭｰﾙ 16度 23% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 18 0

OL26 0700 ドラッフェンブルート ﾘｷｭｰﾙ 16度 21% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 61 6

OL29 0700 ホルンダーブリューテ ﾘｷｭｰﾙ 16度 17% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 79 1

OL30 0700 ピンクグレープフルーツ ﾘｷｭｰﾙ 16度 18% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 77 7

OL31 0700 ミンツェ ﾘｷｭｰﾙ 21度 18% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 57 9

OL64 0700 プラウメ ﾘｷｭｰﾙ 16度 23% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 74 6

OL79 0700 アナナス ﾘｷｭｰﾙ 15度 23% 700ml 12本 ¥2,400 ¥2,480 40 618 68 5

MA00 0700 クレーム・ド・フレーズ ﾘｷｭｰﾙ 16度 50% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76372 95750 9

MA01 0700 クレーム・ド・ペシェ ﾘｷｭｰﾙ 15度 45% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76374 22680 1

MA02 0700 クレーム・ド・フランボワーズ ﾘｷｭｰﾙ 16度 45% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76371 30630 8

MA03 0700 クレーム・ド・カシス ﾘｷｭｰﾙ 20度 59% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76371 41570 3

MA04 0700 リキュール・ド・ポム ﾘｷｭｰﾙ 18度 28% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76370 07739 1

MA10 0700 ライチ ﾘｷｭｰﾙ 24度 20% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76377 03150 1

MA11 0700 バナーヌ ﾘｷｭｰﾙ 25度 33% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76374 06270 6

MA12 0700 マロン ﾘｷｭｰﾙ 25度 25% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76379 84940 1

MA13 0700 パルフェタムール ﾘｷｭｰﾙ 25度 28% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76378 83040 0

MA14 0700 キュラソーブルー ﾘｷｭｰﾙ 25度 33% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76376 57940 0

MA16 0700 ホワイト・カカオ ﾘｷｭｰﾙ 25度 37% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76377 38870 4

MA17 0700 カカオ ﾘｷｭｰﾙ 25度 37% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76378 97730 3

MA18 0700 アールグレイ ﾘｷｭｰﾙ 25度 49% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76371 16980 4

MA19 0700 ミラベル ﾘｷｭｰﾙ １5度 24% 700ml 12本 ¥2,900 ¥2,980 33 76377 81930 7

フランス (ﾒｰｶｰ/パスカル社）

PA01 1000 クレーム・ド・カシス ド・ブルゴーニュ ﾘｷｭｰﾙ 15度 55% 1000ml 12本 OPEN OPEN 33 76370 07267 9

PA02 1000 クレーム・ド・ペシェ ド・ヴィーニュ ﾘｷｭｰﾙ 15度 31% 1000ml 12本 OPEN OPEN 33 76370 10511 7

PA03 1000 リキュール・ド・ライチ ﾘｷｭｰﾙ 15度 19% 1000ml 12本 OPEN OPEN 33 76370 10515 5

新　旧　価　格　対　比　表

商品C/# 品  名 種類 Alc. Ext. 容量 入数 EANコード

ドイツ (ﾒｰｶｰ/オルデスローエ社）<ﾘｷｭｰﾙ>　◆原産国:

◆原産国:

フランス (ﾒｰｶｰ/モーリン社）◆原産国:

	2018.7月 一部商品価格改定ご案内.pdf
	2018年7月改定対象商品 小売価格表